

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kagerer Anhänger
 Alfred Kagerer
 Lilienweg 1
 84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503099
 Kundennr.: 52620
 Datum: 26. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503526 vom 26.05.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	10,59	52,95
2	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,43 kg	3	Stück	12,50	37,50
3	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	5	Stück	11,40	57,00
4	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,70 kg	5	Stück	14,97	74,85
5	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,45 kg	5	Stück	20,51	102,55
6	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x	3	Stück	25,95	77,85

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503099

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10553		0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,06 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m	3	Stück	28,25	84,75
10	6		ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,90 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	495,05
						19% MwSt.	94,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	589,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 27,84

Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger
 Alfred Kagerer
 Lilienweg 1
 84533 Haiming
 Deutschland